
SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 49 - Broj 3

Na temelju članaka 35.i 38. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) te članka 15. Poslovnika o radu Opći-
nskog vijeća (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 
4/09), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

 O D L U K U
o izboru predsjednika i članova 

Mandatne komisije

1. U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća 
Općine Klis biraju se:
1. Igor Vrvilo, za predsjednika;
2. Smiljana Mihovilović, za članicu;
3. Dejan Glavina, za člana.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

P r e s j e d a t e l j
Milan Kurtović, v.r.

Na temelju članaka 35. i 38. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) te članka 15. i članka 17. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Klis (“Službeni vjesnik 
Općine Klis”, broj 4/09), Općinsko vijeće Općine 
Klis na 1. (konstituirajućoj) sjednici, održanoj dana 
10. lipnja 2021. godine, donosi

 O D L U K U
 o izboru predsjednika i članova 
Komisije za izbor i imenovanja

1. U Komisiju za izbor i imenovanje Opći-
nskog vijeća Općine Klis biraju se:
1. Tina Jurić, za predsjednicu;

2. Milan Barić, za člana;
3. Ivica Bralić, za člana.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d a t e l j
Josip Didović, v.r.

Na temelju članaka 34. i 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) te članka 10. Poslovnika o radu Opći-
nskog vijeća (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 
4/09), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

 O D L U K U
 o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Klis

1. Za predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Klis bira se vijećnik Josip Didović.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d a t e l j
Josip Didović, v.r.

Na temelju članaka 34. i 35. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) te članka 10. Poslovnika Općinskog vijeća 
Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 
4/09), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

KLIS, 11. lipnja 2021. godine BROJ  3

SLUŽBENI VJESNIK
OPĆINE KLIS



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 50 - Broj 3

 O D L U K U
 o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Klis

1. Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Klis biraju se vijećnici Ante Baturina i Smiljana 
Mihovilović.

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

Na temelju članka 39. i 43. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08, 136/12 i 15/15) te 
članka 28. Statuta Općine Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 1/21) Općinsko vijeće 
Općine Klis na 1. sjednici, održanoj 10. lipnja 2021. godine, donosi

 1 .  I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna za 2021. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Klis za 2021. godinu sastoji se od:

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

 Prihodi poslovanja 45.865.888,00 1.992.000,00 4,3% 47.857.888,00

 Prihodi od prodaje nefi nancijske imovine 7.770.000,00 0,00 0,0% 7.770.000,00

 Rashodi poslovanja 34.377.188,00 1.982.000,00 5,8% 36.359.188,00

 Rashodi za nabavu nefi nancijske imovine 18.684.000,00 10.000,00 0,1% 18.694.000,00

 RAZLIKA 574.700,00 0,00 0,0% 574.700,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

 Primici od fi nancijske imovine i zaduživanja 2.425.300,00 0,00 0,0% 2.425.300,00

 Izdaci za fi nancijsku imovinu i otplate zajmova 1.000.000,00 0,00 0,0% 1.000.000,00

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 1.425.300,00 0,00 0.0% 1.425.300,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA      
 IZ PRETHODNIH GODINA

 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH      
 GODINA - 2.000.000,00 0,00 0,0% - 2.000.000,00

 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA     
 /FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA      
 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

Članak 2.

U članku 2. prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifi kaciji utvrđuju se u Računu 
prihoda i rashoda i Računu zaduživanja/fi nanciranja kako slijedi:



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 51 - Broj 3

 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

 6   PRIHODI POSLOVANJA 45.865.888,00 1.992.000,00 4,3% 47.857.888,00
  61  Prihodi od poreza 11.981.000,00 0,00 0,0% 11.981.000,00
   611 Porez i prirez na dohodak 9.861.000,00 0,00 0,0% 9.861.000,00
   613 Porezi na imovinu 2.010.000,00 0,00 0,0% 2.010.000,00
   614 Porezi na robu i usluge 110.000,00 0,00 0,0% 110.000,00
  63  Pomoći iz inozemstva i od subjekata      
    unutar općeg proračuna 12.359.025,00 1.992.000,00 16,1% 14.351.025,00
   633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 2.040.000,00 0,00 0,0% 2.040.000,00
   634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,0% 0,00
   636 Pomoći proračunskim korisnicima      
    iz proračuna koji im nije nadležan 35.000,00 0,00 0,0% 35.000,00
   638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem      
    prijenosa EU sredstava 10.284.025,00 1.992.000,00 19,4% 12.276.025,00
  64  Prihodi od imovine 2.414.000,00 0,00 0,0% 2.414.000,00
   641 Prihodi od fi nancijske imovine 30.000,00 0,00 0,0% 30.000,00
   642 Prihodi od nefi nancijske imovine 2.384.000,00 0,00 0,0% 2.384.000,00
  65  Prihodi od upravnih i administrati-     
    vnih pristojbi, pristojbi po posebnim      
    propisima i naknada 13.109.863,00 0,00 0,0% 13.109.863,00
   651 Upravne i administrativne pristojbe 6.000,00 0,00 0,0% 6.000,00
   652 Prihodi po posebnim propisima 117.000,00 0,00 0,0% 117.000,00
   653 Komunalni doprinosi i naknade 12.986.863,00 0,00 0,0% 12.986.863,00
  66  Prihodi od prodaje proizvoda i robe te     
    pruženih usluga i prihodi od donacija 5.999.000,00 0,00 0,0% 5.999.000,00
   661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe      
    te pruženih usluga 5.480.000,00 0,00 0,0% 5.480.000,00
   663 Donacije od pravnih i fi zičkih osoba      
    izvan općeg proračuna 519.000,00 0,00 0,0% 519.000,00
  68  Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 3.000,00 0,00 0,0% 3.000,00
   681 Kazne i upravne mjere 2.000,00 0,00 0,0% 2.000,00
   683 Ostali prihodi 1.000,00 0,00 0.0% 1.000,00
 7   PRIHODI OD PRODAJE      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.770.000,00 0,00 0,0% 7.770.000,00
  71  Prihodi od prodaje neprolzvedene      
    dugotrajne imovine 7.570.000,00 0,00 0,0% 7.570.000,00
   711 Prihodi od prodaje materijalne imovine      
    – prirodnih bogatstava 7.570.000,00 0,00 0,0% 7.570.000,00
  72  Prihodi od prodaje proizvedene      
    dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00
   721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 200.000,00 0,00 0,0% 200.000,00

Planirano Promjena 
(%)Broj konta Novi iznosVrsta prihoda / rashoda Promjena 

iznos



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 52 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

(%)Broj konta Novi iznosVrsta prihoda / rashoda

 3   RASHODI POSLOVANJA 34.377.188,00 1.982.000,00 5,8% 36.359.188,00
  31  Rashodi za zaposlene 3.611.500,00 599.000,00 16,6% 4.210.500,00
   311 Plaće (Bruto) 2.897.100,00 510.000,00 17,6% 3.407.100,00
   312 Ostali rashodi za zaposlene 235.000,00 8.000,00 3,4% 243.000,00
   313 Doprinosi na piaće 479.400,00 81.000,00 16,9% 560.400,00
  32  Materijalni rashodi 19.833.688,00 397.000,00 2,0% 20.230.688,00
   321 Naknade troškova zaposlenima 297.500,00 90.000,00 30,3% 387.500,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 949.000,00 30.000,00 3,2% 979.000,00
   323 Rashodi za usluge 17.662.188,00 277.000,00 1,6% 17.939.188,00
   324 Naknade troškova osobama izvan      
    radnog odnosa 43.000,00 0,00 0,0% 43.000,00
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 882.000,00 0,00 0,0% 882.000,00
  34  Financijski rashodi 87.000,00 0,00 0,0% 87.000,00
   342 Kamate za primljene kredite i zajmove 15.000,00 0,00 0,0% 15.000,00
   343 Ostali fi nancijski rashodi 72.000,00 0,00 0,0% 72.000,00
  35  Subvencije 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
   352 Subvencije trgovačkim društvima,      
    poljoprivrednicima i obrtnicima izvan      
    javnog sektora 50.000,00 0,00 0,0% 50.000,00
  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 3.234.000,00 872.000,00 27,0% 4.106.000,00
   363 Pomoći unutar općeg proračuna 29.000,00 0,00 0,0% 29.000,00
   366 Pomoći proračunskim korisnicima      
    drugih proračuna 2.605.000,00 0,00 0,0% 2.605.000,00
   368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 600.000,00 872.000,00 145,3% 1.472.000,00
  37  Naknade građanima i kućanstvima na     
    temelju osiguranja i druge naknade 3.180.000,00 114.000,00 3,6% 3.294.000,00
   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 3.180.000,00 114.000,00 3,6% 3.294.000,00
  38  Ostali rashodi 4.381.000,00 0,00 0,0% 4.381.000,00
   381 Tekuće donacije 3.881.000,00 0,00 0,0% 3.881.000,00
   382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 0,0% 10.000,00
   385 Izvanredni rashodi 100.000,00 0,00 0,0% 100.000,00
   386 Kapitalne pomoći 390.000,00 0,00 0,0% 390.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 18.684.000,00 10.000,00 0,1% 18.694.000,00
  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 4.728.000,00 5.000,00 0,1% 4.733.000,00
   411 Materijalna imovina – prirodna bogatstva 1.700.000,00 0,00 0,0% 1.700.000,00
   412 Nematerijalna imovina 3.028.000,00 5.000,00 0,2% 3.033.000,00

Promjena 
iznos



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 53 - Broj 3

 

 

 

Planirano

Planirano

Planirano

Promjena 
(%)

Promjena 
(%)

Promjena 
(%)

Broj konta

Broj konta

Broj konta

Novi iznos

Novi iznos

Novi iznos

Vrsta prihoda / rashoda

Vrsta prihoda / rashoda

Vrsta prihoda / rashoda

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 13.179.000,00 5.000,00 0,0% 13.184.000,00

   421 Građevinski objekti 9.422.500,00 0,00 0,0% 9.422.500,00

   422 Postrojenja i oprema 1.355.500,00 5.000,00 0,4% 1.360.500,00

   424 Knjige, umjetnička djela i ostale      
    izložbene vrijednosti 71.000,00 0,00 0,0% 71.000,00

   426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.330.000,00 0,00 0,0% 2.330.000,00

  45  Rashodi za dodatna ulaganja      
    na nefi nancljskoj imovini 777.000,00 0,00 0,0% 777.000,00

   451 Dodatna ulaganja na građevinskim      
    objektima 777.000,00 0,00 0,0% 777.000,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

 8   PRIMICI OD FINANCIJSKE      
    IMOVINE I ZADUŽIVANJA 2.425.300,00 0,00 0,0% 2.425.300,00

  84  Primici od zaduživanja 2.425.300,00 0,00 0,0% 2.425.300,00

   844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih      
    i ostalih fi nancijskih institucija izvan      
    javnog sektora 2.425.300,00 0,00 0,0% 2.425.300,00

 5   IZDACI ZA FINANCIJSKU      
    IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 1.000.000,00 0,00 0,0% 1.000.000,00

  54  Izdaci za otplatu glavnice primljenih      
    kredita i zajmova 1.000.000,00 0,00 0,0% 1.000.000,00

   547 Otplata glavnice primljenih zajmova      
    od drugih razina vlasti 1.000.000,00 0,00 0,0% 1.000.000,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

 9   VLASTITI IZVORI - 2.000.000,00 0,00 0,0% - 2.000.000,00
  92  Rezultat poslovanja - 2.000.000,00 0,00 0,0% - 2.000.000,00
   922 Višak/manjak prihoda - 2.000.000,00 0,00 0,0% - 2.000.000,00

POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci raspoređuju se po proračunskim klasifi kacijama u posebnom dijelu proračuna kako 
slijedi:
 

Planirano Promjena 
iznos

Promjena 
(%)Broj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 54.061.188,00 1.992.000,00 3,68 56.053.188,00

Promjena 
iznos

Promjena 
iznos

Promjena 
iznos



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 54 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Razdjel: 100 Općinsko vijeće 496.000,00 0,00 0,00 496.000,00
    Glava: 10001 Općinsko vijeće 496.000,00 0,00 0,00 496.000,00
    Program: 1001 Javna uprava      
    i administracija 496.000,00 0,00 0,00 496.000,00
    Aktivnost: A100101 Financiranje rada      
    Općinskog vijeća 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
  32  Materijalni rashodi 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
    Aktivnost: A100102 Financiranje      
    političkih stranaka 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
  38  Ostali rashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
   381 Tekuće donacije 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
    Aktivnost: A100103 Obilježavanje Dana     
    općine, državnih i vjerskih blagdana 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
  32  Materijalni rashodi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
   323 Rashodi za usluge 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00
    Aktivnost: A100104 Članstva u      
    udrugama i asocijacijama 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  32  Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
    Aktivnost: A100105 Mjesni odbori 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 55 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

 3   RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  32  Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
   323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
    Razdjel: 200 Ured Općinskog načelnika 1.005.000,00 0,00 0,00 1.005.000,00
    Glava: 20001 Ured Općinskog      
    načelnika 1.005.000,00 0,00 0,00 1.005.000,00
    Program: 1001 Javna uprava      
    i administracija 1.005.000,00 0,00 0,00 1.005.000,00
    Aktivnost: A100106 Financiranje      
    redovne djelatnosti Ureda Općinskog      
    načelnika 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 905.000,00 0,00 0,00 905.000,00
  31  Rashodi za zaposlene 525.000,00 0,00 0,00 525.000,00
   311 Plaće (Bruto) 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00
   312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
   313 Doprinosi na plaće 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
  32  Materijalni rashodi 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
   321 Naknade troškova zaposlenima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
   324 Naknade troškova osobama izvan      
    radnog odnosa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  38  Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Aktivnost: A100107 Proračunska      
    pričuva 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Funkcijska klasifi kacija: 0111 Izvršna      
    i zakonodavna tijela 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  38  Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   385 Izvanredni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Razdjel: 300 Upravni odjel za opće      
    poslove 28.268.188,00 1.992.000,00 7,05 30.260.188,00
    Program: 1001 Javna uprava      
    i administracija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 56 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Kapitalni projekt: K100101 Opremanje      
    uredskih prostorija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0112 Financijski i fi skalni poslovi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

   422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Glava: 30001 Upravni odjel za opće      
    poslove 27.765.188,00 1.943.000,00 7,00 29.708.188,00

    Program: 1001 Javna uprava      
    i administracija 2.432.000,00 0,00 0,00 2.432.000,00

    Aktivnost: A100108 Financiranje      
    redovne djelatnosti upravnih tijela 2.162.000,00 0,00 0,00 2.162.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0112 Financijski i fi skalni poslovi 2.162.000,00 0,00 0,00 2.162.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 2.162.000,00 0,00 0,00 2.162.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 2.162.000,00 0,00 0,00 2.162.000,00

  32  Materijalni rashodi 2.162.000,00 0,00 0,00 2.162.000,00

   322 Rashodi za materijal i energiju 372.000,00 0,00 0,00 372.000,00

   323 Rashodi za usluge 1.500.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00

   324 Naknade troškova osobama izvan      
    radnog odnosa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00

    Aktivnost: A100109 Financiranje izbora 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0111 Izvršna i zakonodavna tijela 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

  32  Materijalni rashodi 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

   323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

    Kapitalni projekt: K100101 Opremanje      
    uredskih prostorija 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0112 Financijski i fi skalni poslovi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 57 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
   422 Postrojenja i oprema 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
    Program: 1002 Predškolski odgoj 3.025.000,00 0,00 0,00 3.025.000,00
    Aktivnost: A100201 Financiranje      
    DV “Cvrčak” 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0911 Predškolsko obrazovanje 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
   366 Pomoći proračunskim korisnicima      
    drugih proračuna 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
    Aktivnost: A100202 Sufi nanciranje      
    boravka djece u privatnim vrtićima 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0911 Predškolsko obrazovanje 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
  38  Ostali rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
   381 Tekuće donacije 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
    Kapitalni projekt: K100201 Izgradnja      
    dječjeg vrtića Klis 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0911 Predškolsko obrazovanje 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
    Program: 1003 Kultura i kulturna      
    baština 6.315.000,00 0,00 0,00 6.315.000.00
    Aktivnost: A100301 Djelatnost kulturno      
    umjetničkih društava i udruga u kulturi 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0820 Službe kulture 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 58 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

 3   RASHODI POSLOVANJA 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
  38  Ostali rashodi 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
   381 Tekuće donacije 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
    Aktivnost: A100302 Financiranje      
    ostalih rashoda za kulturu 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0820 Službe kulture 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
  32  Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
   323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  38  Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
   381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
    Aktivnost: A100303 Kliško kulturno      
    ljeto 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0820 Službe kulture 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  32  Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
   323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Kapitalni projekt: K100302 Ljetne      
    pozornice Urbane aglomeracije Split 5.475.000,00 0,00 0,00 5.475.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0820 Službe kulture 5.475.000,00 0,00 0,00 5.475.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00
  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00
   363 Pomoći unutar općeg proračuna 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00
    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 4.629.100,00 0,00 0,00 4.629.100,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 1.275.000,00 0,00 0,00 1.275.000,00
  32  Materijalni rashodi 1.275.000,00 0,00 0,00 1.275.000,00
   323 Rashodi za usluge 1.275.000,00 0,00 0,00 1.275.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 3.354.100,00 0,00 0,00 3.354.100,00
  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 2.573.800,00 0,00 0,00 2.573.800,00
   412 Nematerijalna imovina 2.573.800,00 0,00 0,00 2.573.800,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 59 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 780.300,00 0,00 0,00 780.300,00
   422 Postrojenja i oprema 780.300,00 0,00 0,00 780.300,00
    Izvor: 8.1. Namjenski primici      
    od zaduživanja 816.900,00 0,00 0,00 816.900,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00
  32  Materijalni rashodi 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00
   323 Rashodi za usluge 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 591.900,00 0,00 0,00 591.900,00
  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 454.200,00 0,00 0,00 454.200,00
   412 Nematerijalna imovina 454.200,00 0,00 0,00 454.200,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 137.700,00 0,00 0,00 137.700,00
   422 Postrojenja i oprema 137.700,00 0,00 0,00 137.700,00
    Program: 1004 Razvoj sporta i rekreacije 6.718.000,00 0,00 0,00 6.718.000,00
    Aktivnost: A100401 Potpore u sportu 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0810 Službe rekreacije i sporta 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00
  38  Ostali rashodi 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00
   381 Tekuće donacije 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00
    Kapitalni projekt: K100401 Obnova      
    brownfi elda – igralište u Prugovu 5.568.000,00 0,00 0,00 5.568.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu      
    i religiju koji nisu drugdje svrstani 5.568.000,00 0,00 0,00 5.568.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 56.000,00 0,00 0,00 56.000,00
  31  Rashodi za zaposlene 54.800,00 0,00 0,00 54.800,00
   311 Plaće (Bruto) 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00
   313 Doprinosi na plaće 7.800,00 0,00 0,00 7.800,00
  32  Materijalni rashodi 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
   321 Naknade troškova zaposlenima 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 4.311.600,00 0,00 0,00 4.311.600,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 203.600,00 0,00 0,00 203.600,00
  31  Rashodi za zaposlene 187.700,00 0,00 0,00 187.700,00
   311 Plaće (Bruto) 161.100,00 0,00 0,00 161.100,00
   313 Doprinosi na plaće 26.600,00 0,00 0,00 26.600,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 60 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

  32  Materijalni rashodi 15.900,00 0,00 0,00 15.900,00
   321 Naknade troškova zaposlenima 4.300,00 0,00 0,00 4.300,00
   323 Rashodi za usluge 11.600,00 0,00 0,00 11.600,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 4.108.000,00 0,00 0,00 4.108.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 4.108.000,00 0,00 0,00 4.108.000,00
   421 Građevinski objekti 4.108.000,00 0,00 0,00 4.108.000,00
    Izvor: 8.1. Namjenski primici      
    od zaduživanja 1.200.400,00 0,00 0,00 1.200.400,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00
  32  Materijalni rashodi 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00
   323 Rashodi za usluge 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.197.000,00 0,00 0,00 1.197.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 1.197.000,00 0,00 0,00 1.197.000,00
   421 Građevinski objekti 1.197.000,00 0,00 0,00 1.197.000,00
    Kapitalni projekt: K100402 Izgradnja      
    dječjeg igrališta Mezanovci 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu      
    i religiju koji nisu drugdje svrstani 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
   421 Građevinski objekti 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Program: 1005 Zaštita od požara 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
    Aktivnost: A100501 Financiranje      
    djelatnosti DVD-a i planovi zaštite      
    od požara 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0320 Usluge protupožarne zaštite 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00
  32  Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
   323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  38  Ostali rashodi 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00
   381 Tekuće donacije 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 61 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

  38  Ostali rashodi 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

   381 Tekuće donacije 680.000,00 0,00 0,00 680.000,00

    Program: 1006 Socijalna skrb      
    i demografske mjere 3.838.000,00 1.794.000,00 46,74 5.632.000,00

    Aktivnost: A100601 Socijalna pomoć      
    građanima i kućanstvima 1.820.000,00 0,00 0,00 1.820.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje      
    nisu drugdje svrstane 1.820.000,00 0,00 0,00 1.820.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 1.320.000,00 0,00 0,00 1.320.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 1.320.000,00 0,00 0,00 1.320.000,00

  37  Naknade građanima i kućanstvima na     
    temelju osiguranja i druge naknade 1.320.000,00 0,00 0,00 1.320.000,00

   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 1.320.000,00 0,00 0,00 1.320.000,00

    Izvor: 4.5. Pomoći – SDŽ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

  37  Naknade građanima i kućanstvima na      
    temelju osiguranja i druge naknade 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

    Aktivnost: A100602 Financiranje      
    humanitarne skrbi kroz udruge građana 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje      
    nisu drugdje svrstane 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

  38  Ostali rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

   381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

    Aktivnost: A100603 Financiranje      
    troškova ogrjeva 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Funkcijska klasifi kacija: 1060 Stanovanje 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
    Izvor: 4.5. Pomoći – SDŽ 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  37  Naknade građanima i kućanstvima na      
    temelju osiguranja i druge naknade 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 62 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Aktivnost: A100604 Potpore za      
    novorođenu djecu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    1040 Obitelj i djeca 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  37  Naknade građanima i kućanstvima na      
    temelju osiguranja i druge naknade 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Aktivnost: A100605 Naknada za status      
    roditelja odgojitelja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    1040 Obitelj i djeca 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
  37  Naknade građanima i kućanstvima na      
    temelju osiguranja i druge naknade 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
    Aktivnost: A100606 Financiranje      
    Gradskog društva CK Solin 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje      
    nisu drugdje svrstane 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
  38  Ostali rashodi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
   381 Tekuće donacije 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00
    Tekući projekt: T100601 Zaželi      
    – program zapošljavanja žena 893.000,00 0,00 0,00 893.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje      
    nisu drugdje svrstane 893.000,00 0,00 0,00 893.000,00
    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 893.000,00 0,00 0,00 893.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 893.000,00 0,00 0,00 893.000,00
  31  Rashodi za zaposlene 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
   311 Plaće (Bruto) 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
   312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
   313 Doprinosi na plaće 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
  32  Materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
   321 Naknade troškova zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 63 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

   323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00
  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
   368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
  37  Naknade građanima i kućanstvima na      
    temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  38  Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
   381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
    Tekući projekt: T100602 Zaželi 2      
    – Snažna žena snažna zajednica 0,00 1.733.000,00 100,00 1.733.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje      
    nisu drugdje svrstane 0,00 1.733.000,00 100,00 1.733.000,00
    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 0,00 1.733.000,00 100,00 1.733.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 0,00 1.733.000,00 100,00 1.733.000,00
  31  Rashodi za zaposlene 0,00 506.000,00 100,00 506.000,00
   311 Plaće (Bruto) 0,00 430.000,00 100,00 430.000,00
   312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 6.000,00 100,00 6.000,00
   313 Doprinosi na plaće 0,00 70.000,00 100,00 70.000,00
  32  Materijalni rashodi 0,00 241.000,00 100,00 241.000,00
   321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 87.000,00 100,00 87.000,00
   323 Rashodi za usluge 0,00 154.000,00 100,00 154.000,00
  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 0,00 872.000,00 100,00 872.000,00
   368 Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 872.000,00 100,00 872.000,00
  37  Naknade građanima i kućanstvima      
    na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 114.000,00 100,00 114.000,00
   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 0,00 114.000,00 100,00 114.000,00
    Tekući projekt: T100603 Unapređenje,      
    podrška, savjetovanje U.P.S. 0,00 61.000,00 100,00 61.000,00
    Funkcijska klasifi kacija: 1070 Socijalna     
    pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno     
    redovnim socijalnim programima 0,00 61.000,00 100,00 61.000,00
    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 0,00 61.000,00 100,00 61.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 0,00 61.000,00 100,00 61.000,00
  31  Rashodi za zaposlene 0,00 58.000,00 100,00 58.000,00
   311 Plaće (Bruto) 0,00 50.000,00 100,00 50.000,00
   313 Doprinosi na plaće 0,00 8.000,00 100,00 8.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 64 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

  32  Materijalni rashodi 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
   321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
    Program: 1007 Vjerske organizacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Aktivnost: A100701 Donacije vjerskim      
    organizacijama 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0840 Religijske i druge službe zajednice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  38  Ostali rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
   381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Program: 1008 Zdravstvo 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Aktivnost: A100801 Ulaganje u      
    poboljšanje standarda zdravstva 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0760 Poslovi i usluge zdravstva koji      
    nisu drugdje svrstani 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
  38  Ostali rashodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
   381 Tekuće donacije 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Program: 1009 Školstvo i visoko      
    obrazovanje 795.000,00 0,00 0,00 795.000,00
    Aktivnost: A100901 Stipendiranje      
    učenika i studenata 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0941 Prvi stupanj visoke naobrazbe 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
  37  Naknade građanima i kućanstvima na      
    temelju osiguranja i druge naknade 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Aktivnost: A100902 Sufi nanciranje      
    nabavke radnih bilježnica 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0912 Osnovno obrazovanje 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
  37  Naknade građanima i kućanstvima na      
    temelju osiguranja i druge naknade 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 65 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

   372 Ostale naknade građanima      
    i kućanstvima iz proračuna 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

    Aktivnost: A100903 Potpore      
    u obrazovanju 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0912 Osnovno obrazovanje 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   366 Pomoći proračunskim korisnicima      
    drugih proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Kapitalni projekt: K100901 Izgradnja      
    školske dvorane u Klisu 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0912 Osnovno obrazovanje 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

   426 Nematerijalna proizvedena imovina 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00

    Program: 1010 Poticanje razvoja      
    turizma, gospodarstva i poduzetništva 1.932.188,00 0,00 0,00 1.932.188,00

    Aktivnost: A101001 Potpora      
    Turističkoj zajednici Klis 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0412 Opći poslovi vezani uz rad 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

  38  Ostali rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

   381 Tekuće donacije 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

    Aktivnost: A101002 Promicanje      
    turističkih aktivnosti 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 400.000.00 0,00 0,00 400.000,00

    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi  400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

  32  Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

   323 Rashodi za usluge 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 66 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Aktivnost: A101003 Program javnih      
    radova 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0412 Opći poslovi vezani uz rad 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Izvor: 4.1. Pomoći 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

  31  Rashodi za zaposlene 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

   311 Plaće (Bruto) 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

   313 Doprinosi na plaće 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

    Aktivnost: A101004 Poticanje      
    poljoprivredne djelatnosti 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0421 Poljoprivreda 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

  35  Subvencije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   352 Subvencije trgovačkim društvima,      
    poljoprivrednicima i obrtnicima izvan      
    javnog sektora 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  38  Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

   381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

    Kapitalni projekt: K101001 Uređenje      
    interpretacijskog centra – Faza III 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

   421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

    Kapitalni projekt: K101002 Uspostava      
    i uređenje poučnih staza, vidikovaca      
    i ostale manje infrastrukture 612.188,00 0,00 0,00 612.188,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0620 Razvoj zajednice 612.188,00 0,00 0,00 612.188,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 286.863,00 0,00 0,00 286.863,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 286.863,00 0,00 0,00 286.863,00

  32  Materijalni rashodi 286.863,00 0,00 0,00 286.863,00

   323 Rashodi za usluge 286.863,00 0,00 0,00 286.863,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 67 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 325.325,00 0,00 0,00 325.325,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 157.325,00 0,00 0,00 157.325,00
  32  Materijalni rashodi 157.325,00 0,00 0,00 157.325,00
   323 Rashodi za usluge 157.325,00 0,00 0,00 157.325,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 168.000,00 0,00 0,00 168.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 168.000,00 0,00 0,00 168.000,00
   421 Građevinski objekti 107.500,00 0,00 0,00 107.500,00
   422 Postrojenja i oprema 60.500,00 0,00 0,00 60.500,00
    Program: 1011 Usluge zaštite      
    i spašavanja građana 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00
    Aktivnost: A101101 Financiranje      
    civilne zaštite i HGSS 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0360 Rashodi za javni red i sigurnost      
    koji nisu drugdje svrstani 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00
  32  Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
   323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  36  Pomoći dane u inozemstvo i unutar      
    općeg proračuna 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
   366 Pomoći proračunskim korisnicima      
    drugih proračuna 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00
  38  Ostali rashodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
   381 Tekuće donacije 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Kapitalni projekt: K101102 Nabava      
    vozila – HGSS 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0360 Rashodi za javni red i sigurnost      
    koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  38  Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
    Program: 1015 Upravljanje imovinom,      
    opći razvojni projekti 1.265.000,00 0,00 0,00 1.265.000,00
    Aktivnost: A101502 Evidencija općinske      
    imovine 1.265.000,00 0,00 0,00 1.265.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 1.265.000,00 0,00 0,00 1.265.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 68 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 940.000,00 0,00 0,00 940.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 940.000,00 0,00 0,00 940.000,00
  32  Materijalni rashodi 940.000,00 0,00 0,00 940.000,00
   323 Rashodi za usluge 940.000,00 0,00 0,00 940.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00
  32  Materijalni rashodi 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00
   323 Rashodi za usluge 325.000,00 0,00 0,00 325.000,00
    Program: 1018 Razvoj civilnog društva 0,00 149.000,00 100,00 149.000,00
    Tekući projekt: T101801 Klis u centru      
    – partnerstvo za aktivnu zajednicu 0,00 149.000,00 100,00 149.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0850 Istraživanje i razvoj rekreacije,      
    kulture i religije 0,00 149.000,00 100,00 149.000,00
    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 0,00 149.000,00 100,00 149.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 0,00 149.000,00 100,00 149.000,00
  31  Rashodi za zaposlene 0,00 26.000,00 100,00 26.000,00
   311 Plaće (Bruto) 0,00 21.000,00 100,00 21.000,00
   312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 2.000,00 100,00 2.000,00
   313 Doprinosi na plaće 0,00 3.000,00 100,00 3.000,00
  32  Materijalni rashodi 0,00 123.000,00 100,00 123.000,00
   323 Rashodi za usluge 0,00 123.000,00 100,00 123.000,00
    Glava: 30002 Ustanove u kulturi 483.000,00 49.000,00 10,14 532.000,00
    Proračunski korisnik: 49690 Narodna      
    knjižnica i čitaonica 483.000,00 49.000,00 10,14 532.000,00
    Program: 1003 Kultura i kulturna      
    baština 483.000,00 49.000,00 10,14 532.000,00
    Aktivnost: A100306 Financiranje      
    Narodne knjižnice i čitaonice u Klisu 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0820 Službe kulture 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 278.000,00 0,00 0,00 278.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 278.000,00 0,00 0,00 278.000,00
  31  Rashodi za zaposlene 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00
   311 Plaće (Bruto) 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
   312 Ostali rashodi za zaposlene 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
   313 Doprinosi na plaće 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
  32  Materijalni rashodi 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00
   321 Naknade troškova zaposlenima 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 69 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

   323 Rashodi za usluge 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00

   324 Naknade troškova osobama izvan      
    radnog odnosa 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

   329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

    Izvor: 2.2. Vlastiti prihod – PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

  34  Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

   343 Ostali fi nancijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

    Kapitalni projekt: K100301 Kapitalna      
    ulaganja u Narodnu knjižnicu      
    i čitaonicu u Klisu 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0820 Službe kulture 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

   422 Postrojenja i oprema 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

   424 Knjige, umjetnička djela i ostale      
    izložbene vrijednosti 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00

    Izvor: 4.4. Pomoći – PK 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

   424 Knjige, umjetnička djela i ostale      
    izložbene vrijednosti 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

    Tekući projekt: T100301 Klis u centru      
    – partnerstvo za aktivnu zajednicu 125.000,00 49.000,00 39,20 174.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0820 Službe kulture 125.000,00 49.000,00 39,20 174.000,00

    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 125.000,00 49.000,00 39,20 174.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 115.000,00 39.000,00 33,91 154.000,00

  31  Rashodi za zaposlene 94.000,00 9.000,00 9,57 103.000,00

   311 Plaće (Bruto) 79.000,00 9.000,00 11,39 88.000,00

   313 Doprinosi na plaće 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

  32  Materijalni rashodi 21.000,00 30.000,00 142,86 51.000,00

   322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 30.000,00 100,00 30.000,00

   323 Rashodi za usluge 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 70 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00
  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
   412 Nematerijalna imovina 0,00 5.000,00 100,00 5.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
   422 Postrojenja i oprema 10.000,00 5.000,00 50,00 15.000,00
    Razdjel: 400 Upravni odjel za      
    komunalne djelatnosti i prostorno      
    uređenje 20.657.000,00 0,00 0,00 20.657.000,00
    Glava: 40001 Upravni odjel za      
    komunalne djelatnosti i prostorno      
    uređenje 20.657.000,00 0,00 0,00 20.657.000,00
    Program: 1003 Kultura i kulturna      
    baština 1.330.000,00 0,00 0.00 1.330.000.00
    Aktivnost: A100304 Održavanje      
    spomeničke baštine - Tvrđava Klis 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0620 Razvoj zajednice 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
  32  Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
   323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00
  32  Materijalni rashodi 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00
   323 Rashodi za usluge 790.000,00 0,00 0,00 790.000,00
    Aktivnost: A100305 Uređenje bunara      
    na području Zagore 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0620 Razvoj zajednice 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
  32  Materijalni rashodi 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
   323 Rashodi za usluge 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00
    Program: 1012 Održavanje komunalne      
    infrastrukture 7.290.000.00 0,00 0,00 7.290.000,00
    Aktivnost: A101201 Održavanje javne     
    rasvjete 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0640 Ulična rasvjeta 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 71 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00
  32  Materijalni rashodi 880.000,00 0,00 0,00 880.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00
   323 Rashodi za usluge 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00
    Aktivnost: A101202 Održavanje      
    nerazvrstanih cesta 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00
  32  Materijalni rashodi 1.230.000,00 0,00 0,00 1.230.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   323 Rashodi za usluge 1.220.000,00 0,00 0,00 1.220.000,00
    Aktivnost: A101203 Održavanje javnih      
    zelenih površina 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
  32  Materijalni rashodi 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   323 Rashodi za usluge 540.000,00 0,00 0,00 540.000,00
    Aktivnost: A101204 Održavanje javnih      
    površina bez prometa i održavanje      
    građevina javne odvodnje oborinskih      
    voda 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
  32  Materijalni rashodi 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   323 Rashodi za usluge 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00
    Aktivnost: A101205 Održavanje      
    čistoće javnih površina 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00
  32  Materijalni rashodi 215.000,00 0,00 0,00 215.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 72 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

   322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
   323 Rashodi za usluge 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00
    Aktivnost: A101206 Održavanje groblja 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00
  32  Materijalni rashodi 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
   323 Rashodi za usluge 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
    Aktivnost: A101207 Održavanje      
    građevina, uređaja i predmeta javne      
    namjene 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
  32  Materijalni rashodi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
    Aktivnost: A101208 Izvanredno      
    održavanje – sanacija nerazvrstanih      
    cesta 2.630.000,00 0,00 0,00 2.630.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 2.630.000,00 0,00 0,00 2.630.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 2.630.000,00 0,00 0,00 2.630.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 2.630.000,00 0,00 0,00 2.630.000,00
  32  Materijalni rashodi 2.630.000,00 0,00 0,00 2.630.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
   323 Rashodi za usluge 2.600.000,00 0,00 0,00 2.600.000,00
    Aktivnost: A101209 Sanacija poljskih,      
    šumskih puteva i poučnih staza 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
  32  Materijalni rashodi 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
   323 Rashodi za usluge 890.000,00 0,00 0,00 890.000,00
    Program: 1013 Gradnja objekata      
    i uređaja komunalne infrastrukture 4.570.000,00 0,00 0,00 4.570.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 73 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Kapitalni projekt: K101301 Izgradnja      
    groblja Klis 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 200.000.00 0,00 0,00 200.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
   421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
    Kapitalni projekt: K101302 Uređenje      
    objekta za sahranu Dugobabe 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
   421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
    Kapitalni projekt: K101303 Izgradnja      
    javne rasvjete – LED 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0640 Ulična rasvjeta 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
   421 Građevinski objekti 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00
    Kapitalni projekt: K101304 Rekonstru-     
    kcija ceste i komunalne infrastrukture      
    – Greben 1.245.000,00 0,00 0,00 1.245.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 1.245.000,00 0,00 0,00 1.245.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 74 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 1.245.000,00 0,00 0,00 1.245.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.245.000,00 0,00 0,00 1.245.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 1.245.000,00 0,00 0,00 1.245.000,00
   421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
    Kapitalni projekt: K101305 Ceste      
    i komunalna infrastruktura Mezanovci 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 245.000,00 0,00 0,00 245.000,00
    Kapitalni projekt: K101306 Energetska      
    učinkovitost na sustavu javne rasvjete      
    – LED 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0640 Ulična rasvjeta 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
  32  Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
   323 Rashodi za usluge 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
    Kapitalni projekt: K101308 Izgradnja      
    groblja i mrtvačnice Nisko, Brštanovo,      
    Vučevica, Korušce, Prugovo, Bročanac 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
   411 Materijalna imovina – prirodna bogatstva 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 75 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Kapitalni projekt: K101310 Cesta      
    Mihovilovići - Kurtovići 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
  41  Rashodi za nabavu neproizvedene      
    dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
   411 Materijalna imovina – prirodna bogatstva 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
    Program: 1014 Prostorno uređenje,      
    unaprjeđenje stanovanja i ostale      
    komunalne pogodnosti 4.827.000,00 0,00 0,00 4.827.000,00
    Aktivnost: A101401 Izrada UPU, DPU      
    i ostala projektna dokumentacija 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
    Aktivnost: A101402 Ostala tekuća      
    i investicijska održavanja 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
  32  Materijalni rashodi 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
   323 Rashodi za usluge 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
    Aktivnost: A101403 Ukrašavanje      
    za prazničke dane i blagdane 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  32  Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 76 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Aktivnost: A101404 Čišćenje zapuštenih      
    parcela 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  32  Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Aktivnost: A101405 Adaptacija      
    općinskih prostorija 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje      
    ili zamjene nefi nancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Kapitalni projekt: K101401 Sufi nanci-     
    ranje nabave multifunkcionalnog vozila      
    (komunalno poduzeće) 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
    Izvor: 4.1. Pomoći 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
  38  Ostali rashodi 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
   386 Kapitalne pomoći 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00
    Kapitalni projekt: K101402 Adaptacija      
    prostora u prizemlju zgrade      
    za poštanski ured 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:      
    0610 Razvoj stanovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene      
    dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
   421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
    Kapitalni projekt: K101403 Rekonstru-     
    kcija i opremanje Doma kulture Jozo      
    Buliga - Klis 927.000,00 0,00 0,00 927.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 77 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Funkcijska klasifi kacija:       
    0620 Razvoj zajednice 927.000,00 0,00 0,00 927.000,00
    Izvor: 4.3. Pomoći – EU projekti 519.000,00 0,00 0,00 519.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU       
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 519.000,00 0,00 0,00 519.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene       
    dugotrajne imovine 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00
   422 Postrojenja i oprema 84.000,00 0,00 0,00 84.000,00
  45  Rashodi za dodatna ulaganja       
    na nefi nancijskoj imovini 435.000,00 0,00 0,00 435.000,00
   451 Dodatna ulaganja na građevinskim       
    objektima 435.000,00 0,00 0,00 435.000,00
    Izvor: 8.1. Namjenski primici       
    od zaduživanja 408.000,00 0,00 0,00 408.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU       
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 408.000,00 0,00 0,00 408.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene       
    dugotrajne imovine 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00
   422 Postrojenja i oprema 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00
  45  Rashodi za dodatna ulaganja       
    na nefi nancijskoj imovini 342.000,00 0,00 0,00 342.000,00
   451 Dodatna ulaganja na građevinskim       
    objektima 342.000,00 0,00 0,00 342.000,00
    Kapitalni projekt: K101405 Mlade       
    obitelji – Prugovo 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:       
    0660 Rashodi vezani za stanovanje       
    i komunalne pogodnosti koji nisu       
    drugdje svrstani 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU       
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene       
    dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
   421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Kapitalni projekt: K101406 Mlade       
    obitelji – Klis - Ozrna 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:       
    0660 Rashodi vezani za stanovanje       
    i komunalne pogodnosti koji nisu       
    drugdje svrstani 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 78 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

 4   RASHODI ZA NABAVU      
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene       
    dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
   421 Građevinski objekti 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
   426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
    Kapitalni projekt: K101407 Kupnja       
    zemljišta za javne potrebe 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:       
    0620 Razvoj zajednice 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
    Izvor: 6.1. Prihodi od prodaje       
    ili zamjene nefi nancijske imovine 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU       
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
  41  Rashodi za nabavu neproizvedene       
    dugotrajne imovine 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
   411 Materijalna imovina – prirodna bogatstva 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
    Program: 1015 Upravljanje imovinom,       
    opći razvojni projekti 890.000.00 0,00 0,00 890.000,00
    Aktivnost: A101501 Održavanje       
    zgrada MO 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:       
    0610 Razvoj stanovanja 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00
    Izvor: 3.1. Prihodi za posebne namjene 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
  32  Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
   323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
  32  Materijalni rashodi 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
   322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
   323 Rashodi za usluge 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
    Tekući projekt: T101501 Poduzetnički       
    inkubator – Apliciranje za EU fondove       
    i ostale institucije 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:       
    0412 Opći poslovi vezani uz rad 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
  32  Materijalni rashodi 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
   323 Rashodi za usluge 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 79 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

 4   RASHODI ZA NABAVU       
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

  42  Rashodi za nabavu proizvedene       
    dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

   426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

    Program: 1016 Zaštita okoliša 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00

    Aktivnost: A101601 Odvoz glomaznog       
    otpada 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:       
    0510 Gospodarenje otpadom 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

  32  Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

   323 Rashodi za usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

    Aktivnost: A101602 Dezinsekcija       
    i deratizacija 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:       
    0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša       
    koji nisu drugdje svrstani 210.000,00 0.00 0,00 210.000,00

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

  32  Materijalni rashodi 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

   323 Rashodi za usluge 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

    Aktivnost: A101603 Eko renta       
    – naknada za Karepovac 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:       
    0510 Gospodarenje otpadom 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

  32  Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

   323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

    Aktivnost: A101604 Sanacija deponija 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:       
    0510 Gospodarenje otpadom 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  32  Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Aktivnost: A101605 Veterinarski nadzor       
    i uklanjanje uginulih životinja 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 80 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

    Funkcijska klasifi kacija:       
    0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša       
    koji nisu drugdje svrstani 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Izvor: 2.1. Vlastiti prihodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
  32  Materijalni rashodi 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
   323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
    Kapitalni projekt: K101601 Nabava       
    opreme za selektivno prikupljanje otpada 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:       
    0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša       
    koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU       
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene       
    dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
   422 Postrojenja i oprema 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
    Program: 1017 Razvoj i upravljanje       
    sustava vodoopskrbe i odvodnje 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
    Aktivnost: A101701 Održavanje       
    vodovodne i kanalizacijske mreže 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:       
    0630 Opskrba vodom 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Izvor: 3.2. Komunalna naknada 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
 3   RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
  32  Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
   323 Rashodi za usluge 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
    Kapitalni projekt: K101701 Izgradnja       
    objekata vodoopskrbe i odvodnje 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
    Funkcijska klasifi kacija:       
    0630 Opskrba vodom 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00
    Izvor: 3.3. Komunalni doprinos 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU       
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene       
    dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
   421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
    Izvor: 3.4. Vodni doprinos 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
 4   RASHODI ZA NABAVU       
    NEFINANCIJSKE IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
  42  Rashodi za nabavu proizvedene       
    dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 81 - Broj 3

 
Planirano Promjena 

iznos
Promjena 
postotakBroj konta Novi iznosVrsta rashoda / izdataka

   426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

    Razdjel: 500 Upravni odjel za      
    fi nancije i računovodstvo 3.635.000,00 0,00 0,00 3.635.000,00

    Glava: 50001 Upravni odjel za      
    fi nancije i računovodstvo 3.635.000,00 0,00 0,00 3.635.000,00

    Program: 1001 Javna uprava      
    i administracija 3.635.000,00 0,00 0,00 3.635.000,00

    Aktivnost: A100108 Financiranje      
    redovne djelatnosti upravnih tijela 2.635.000,00 0,00 0,00 2.635.000,00

    Funkcijska klasifi kacija:      
    0112 Financijski i fi skalni poslovi 2.635.000,00 0,00 0,00 2.635.000,00

    Izvor: 1.1. Opći prihodi i primici 2.635.000,00 0,00 0,00 2.635.000,00

 3   RASHODI POSLOVANJA 2.635.000,00 0,00 0,00 2.635.000,00

  31  Rashodi za zaposlene 2.290.000,00 0,00 0,00 2.290.000,00

   311 Plaće (Bruto) 1.800.000,00 0,00 0,00 1.800.000,00

   312 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

   313 Doprinosi na plaće 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00

  32  Materijalni rashodi 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00

   321 Naknade troškova zaposlenima 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

   323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00

  34  Financijski rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

   342 Kamate za primljene kredite i zajmove 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

   343 Ostali fi nancijski rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

    Aktivnost: A100110 Otplata      
    beskamatnog zajma 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

    Izvor: 4.1. Pomoći 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

 5   IZDACI ZA FINANCIJSKU      
    IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

  54  Izdaci za otplatu glavnice primljenih      
    kredita i zajmova 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

   547 Otplata glavnice primljenih zajmova      
    od drugih razina vlasti 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Članak 4.

Izmjene i dopune Proračuna Općine Klis za 2021. godinu stupaju na snagu osmog dana od objave 
u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 82 - Broj 3

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) te članka 28. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis” broj 6/19, 4/20 i 
1/21), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

P R AV I L N I K
 o korištenju službenog automobila

Članak 1.

Ovim se Pravilnikom uređuju prava i obveze 
općinskih dužnosnika, službenika i namještenika u 
vezi korištenja službenih automobila.

 Članak 2.

Službene automobile za službene potrebe kori-
ste dužnosnici i službenici Općine Klis a iznimno 
i treće osobe, po odobrenju Općinskog načelnika.

U svrhu obilaska terena, susreta i konzultacija 
s građanima Općinskom načelniku pripada pravo 
na korištenje službenog automobila 24 sata dnevno.

Korištenje službenog automobila iz stavka 
2. ovog članka, smatra se korištenjem u službene 
svrhe.

Pravo na korištenje službenog automobila u 
toku radnog vremena imaju službenici upravnih 
tijela Općine Klis.

 Članak 3.

U slučaju da Općina ne raspolaže odgovaraju-
ćim vozilom u svom vlasništvu, Općinski načelnik i 
zamjenik Općinskog načelnika imaju pravo koristiti 
privatno vozilo u službene svrhe.

Naknada za korištenje privatnog vozila u ovom 
slučaju obračunat će se prema važećim propisima 
do maksimalnog iznosa od 3.000,00 kuna mjeseč-
no. U obračun korištenja će se uključiti i dolazak 
odnosno odlazak s posla do mjesta prebivališta.

 Članak 4.

Za vrijeme korištenja privatnog automobila u 
službene svrhe, Općinski načelnik dužan je voditi 
evidenciju o izvršenim radnjama i prijeđenim kilo-
metrima na propisanom obrascu te tako popunjeno 
i potpisano izvješće o vožnji predati Upravnom 
odjelu za fi nancije i računovodstvo.

 Članak 5.

Pod službenim potrebama u smislu ovog 
Pravilnika podrazumijeva se obavljanje poslova i 
zadataka koji pripadaju u samoupravni djelokrug 
rada upravnih tijela, a osobito:
– poslovi i zadaci izvan sjedišta upravnih tijela,
– sudjelovanje na sastancima i sjednicama,
– prijevoz potreban za rad upravnih tijela,
– obavljanje drugih poslova po ovlaštenju Opći-

nskog načelnika.

 Članak 6.

Za vrijeme korištenja službenog automobila 
korisnici su dužni voditi evidenciju o izvršenim 
radnjama i prijeđenim kilometrima na propisanom 
obrascu putnog naloga ili putnog radnog lista ko-
jim je zadužen osobni automobil, a kojeg izdaje 
Upravni odjel za komunalne djelatnosti i prostorno 
uređenje.

Po završetku korištenja službenog automobila 
Korisnik je dužan popunjeni putni nalog ili putni 
radni list dostaviti Upravnom odjelu za fi nancije i 
računovodstvo.

 Članak 7.

Korisnik službenog automobila dužan je za 
svako punjenje vozila gorivom na benzinskoj 
postaji dostaviti Upravnom odjelu za fi nancije i 
računovodstvo urednu dokumentaciju.

 Članak 8.

Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika pre-
staje važiti Pravilnik o korištenju službenog auto-
mobila (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19).

 Članak 9.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
objave u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 021-05/20-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u 
lokalnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne no-
vine”, broj 28/10) i članka 28. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 
i 1/21), Općinsko vijeće Općine Klis na prijedlog 



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 83 - Broj 3

Redni
broj Radna mjesta Koefi cijent

Općinskog načelnika na svojoj 1. (konstituirajućoj) 
sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, 
donosi

O D L U K U
o koefi cijentima za obračun plaće službenika
 i namještenika upravnih tijela Općine Klis

 Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se koefi cijenti za 
obračun plaće službenika i namještenika upravnih 
tijela Općine Klis.

Plaću službenika i namještenika upravnih tijela 
čini umnožak koefi cijenta složenosti poslova radnog 
mjesta na koje je službenik odnosno namještenik 
raspoređen i osnovice za obračun plaće, uvećan za 
0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža.

 Članak 2.

Koefi cijenti iz članka 1. ove Odluke utvrđuju 
se sukladno odredbama Uredbe o klasifi kaciji ra-
dnih mjesta službenika i namještenika u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine”, broj 74/10 i 125/14) za svako pojedino 
radno mjesto i iznose kako slijedi:

 11. Viši referent za promet   
  – prometni redar 2,70
 12. Komunalni redar 2,45
 13. Pročelnik upravnog odjela    
  za fi nancije i računovodstvo 3,75
 14. Viši savjetnik za proračun    
  i fi nancije 3,25
 15. Viši savjetnik za javnu    
  nabavu i fi nancijske poslove 3,25
 16. Viši referent za proračun,    
  računovodstvo i fi nancije    
  te EU projekte 2,70
 17. Voditelj projekta 2,50
 18. Koordinator projekta 2,40
 19. Administrator projekta 2,35

 Članak 3.

Osnovica za obračun plaće utvrđuje se Odlu-
kom Općinskog načelnika.

 Članak 4.

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o koefi cijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika (“Službeni vjesnik Opći-
ne Klis”, broj 5/20) i Odluka o izmjenama i do-
punama Odluke o koefi cijentima za obračun plaće 
službenika i namještenika upravnih tijela Općine 
Klis (“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 9/20).

 Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave i objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Općine Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 62. Zakona o komuna-
lnom gospodarstvu (“Narodne novine”, broj 68/18, 
110/18, 32/20) i članka 28. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19 i 4/20), 
Općinsko vijeće Općine Klis na sjednici održanoj 
dana 30. ožujka 2021. godine, donosi

 1. Pročelnik Ureda    
  Općinskog načelnika 3,75
 2. Viši savjetnik za pravne,    
  opće i administrativne    
  poslove 3,25
 3. Administrativni tajnik    
  Općinskog načelnika 2,45
 4. Pročelnik Upravnog odjela    
  za opće poslove 3,75
 5. Viši stručni suradnik za opće   
  i administrativne poslove 3,10
 6. Čistačica 1,60
 7. Pročelnik Upravnog odjela    
  za komunalne djelatnosti    
  i prostorno uređenje 3,75
 8. Viši savjetnik za komunalne    
  poslove, prostorno uređenje    
  i gradnju 3,25
 9. Viši stručni suradnik za    
  komunalno-pravne poslove 3,10
 10. Viši referent za prostorno    
  uređenje i gradnju 2,70

Redni
broj Radna mjesta Koefi cijent



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 84 - Broj 3

O D L U K U
o utvrđivanju svojstva komunalne 

infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi

I.

Utvrđuje se svojstvo komunalne infrastrukture 
javnog dobra u općoj uporabi na nekretninama ze-
mljišnoknjižnih i katastarskih oznaka: k.č. 4434/6, 
4435/1, 6338/5, 6339/2, sve k.o. Klis.

II.

Komunalna infrastruktura iz točke I. ove Odlu-
ke u naravi je trg naziva “TRG MEJDAN” u Klisu, 
a isto nije evidentirano u katastarskom operatu i 
zemljišnim knjigama u skladu sa stvarnim stanjem.

Primjenom odredbe članka 132. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu, a temeljem Geo-
detskog elaborata izvedenog stanja komunalne 
infrastrukture, broj G-179/20, izrađen u studenome 
2020. godine od strane GIRUS d.o.o. za geode-
tske poslove, Split, Tavelićeva 50, evidentirat će 
se u stvarno stanje komunalne infrastrukture iz 
točke 1. ove Odluke te će se kao novo stanje u 
zemljišnim knjigama Općinskog suda u Splitu, 
Poseban zemljišnoknjižni odjel u Solinu, upisati 
k.č. 6574, trg naziva “TRG MEJDAN” – javno 
dobro u općoj uporabi u vlasništvu Općine Klis, 
OIB 71670874269, Iza Grada 2, Klis, odnosno u 
katastarskom operatu Državne geodetske uprave, 
Područni ured za katastar Split, Ispostava Solin, 
evidentirati k.č. broj 6574, k.o. Klis.

III.

Ovu Odluku dužni su provesti Općinski sud u 
Splitu, Poseban zemljišnoknjižni odjel u Solinu i 
Državna geodetska uprava, Područni ured za kata-
star Split, Ispostava Solin.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-922
Klis, 30. ožujka 2021. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 62. Zakona o komuna-
lnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 68/18, 
110/18, 32/20) i članka 28. Statuta Općine Klis 

(“Službeni vjesnik Općine Klis” broj 6/19 i 4/20), 
Općinsko vijeće Općine Klis na sjednici održanoj 
dana 30. ožujka 2021. godine donosi

O D L U K U
o utvrđivanju svojstva komunalne 

infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi

I.

Utvrđuje se svojstvo komunalne infrastrukture 
javnog dobra u općoj uporabi na nekretninama 
zemljišnoknjižnih i katastarskih oznaka: k.č. 1535, 
1750/39, sve k.o. Konjsko.

II.

Komunalna infrastruktura iz točke I. ove Odlu-
ke u naravi je groblje naziva “MJESNO GROBLJE 
KONJSKO” u Konjskom, a isto nije evidentirano 
u katastarskom operatu i zemljišnim knjigama u 
skladu sa stvarnim stanjem.

Primjenom odredbe članka 132. Zakona o ko-
munalnom gospodarstvu, a temeljem Geodetskog 
elaborata izvedenog stanja komunalne infrastruktu-
re, broj G-034/21, izrađen u ožujku 2021. godine 
od strane GIRUS d.o.o. za geodetske poslove, Split, 
Tavelićeva 50, evidentirat će se u stvarno stanje 
komunalne infrastrukture iz točke 1. ove Odluke 
te će se kao novo stanje u zemljišnim knjigama 
Općinskog suda u Splitu, Poseban zemljišno-
knjižni odjel u Solinu, upisati k.č. 2011, groblje 
naziva “MJESNO GROBLJE KONJSKO” – javno 
dobro u općoj uporabi u vlasništvu Općine Klis, 
OIB 71670874269, Iza Grada 2, Klis, odnosno u 
katastarskom operatu Državne geodetske uprave, 
Područni ured za katastar Split, Ispostava Solin, 
evidentirati k.č. broj 2011, k.o. Konjsko.

III.

Ovu Odluku dužni su provesti Općinski sud u 
Splitu, Poseban zemljišnoknjižni odjel u Solinu i 
Državna geodetska uprava, Područni ured za kata-
star Split, Ispostava Solin.

 IV.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom vjesniku Općine Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-922
Klis, 30. ožujka 2021. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 85 - Broj 3

Na temelju članka 28. Statuta Općine Klis, 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 
1/21), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

O D L U K U
 o visini naknade za rad vijećnika 

u Općinskom vijeću

1. Vijećnicima Općinskog vijeća na ime tro-
škova za rad utvrđuje se mjesečni paušalni iznos 
naknade u visini od 600,00 kuna netto.

2. Predsjedniku Općinskog vijeća na ime tro-
škova za rad utvrđuje se mjesečni paušalni iznos 
naknade u visini od 900,00 kuna netto.

3. Potpredsjednicima Općinskog vijeća na ime 
troškova za rad utvrđuje se mjesečni paušalni iznos 
naknade u visini od 780,00 kuna netto.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine P r e d s j e d n i k

OPĆINSKOG VIJEĆA
Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 
1/21), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

 O D L U K U
 o imenovanju članova Komisije 

za Statut i Poslovnik Općine Klis

I. Za članove Komisije za Statut i Poslovnik 
Općine Klis imenuju se:
1. Maja Zelić, za predsjednicu;
2. Josip Didović, za člana;
3. Iva Stana Vetma, za članicu;
4. Smiljana Mihovilović, za članicu;
5. Danijela Vidošević, za članicu.

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine P r e d s j e d n i k

OPĆINSKOG VIJEĆA
Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 
1/21), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

 R J E Š E N J E
 o imenovanju predsjednika i članova 

Savjeta za prostorno uređenje
općine Klis

I. Za članove Savjeta za prostorno uređenje 
općine Klis imenuju se:
1. Josip Didović, za predsjednika;
2. Milan Kurtović, za člana;
3. Ivica Vetma, za člana;
4. Ivica Bralić, za člana;
5. Milan Barić, za člana.

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 
1/21), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Povjerenstva za 

provođenje postupka prodaje nekretnina u 
vlasništvu ove jedinice lokalne samouprave

I. U Povjerenstvo se imenuju:
1. Josip Didović, za predsjednika;
2. Milan Kurtović, za člana;
3. Ante Ćaleta, za člana;
4. Marko Galić, za člana.

II. Zadatak je Povjerenstva da priprema do-
kumentaciju uključujući i raspisivanje javnog 
natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu ove 
jedinice lokalne samouprave uz prethodnu odluku 
Općinskog vijeća o prodaji nekretnine.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 86 - Broj 3

III. Ova Odluka stupa na snagu danom do-
nošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Općine Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d n i k
OPĆINSKOG VIJEĆA

Josip Didović, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Općine Klis 
(“Službeni vjesnik Općine Klis”, broj 6/19, 4/20 i 
1/21), Općinsko vijeće Općine Klis na 1. (konsti-
tuirajućoj) sjednici, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, donosi

 R J E Š E N J E
 o imenovanju članova Odbora za dodjelu javnih 

priznanja i nagrada Općine Klis

I. U Odbor se imenuju:
1. Ivica Bralić, za predsjednika;
2. Tina Jurić, za članicu;
3. Milan Barić, za člana;
4. Igor Vrvilo, za člana;
5. Dejan Glavina, za člana.

II. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Općine 
Klis”.
KLASA: 021-05/21-01/01
URBROJ: 2180/03-01/21-2206
Klis, 10. lipnja 2021. godine P r e d s j e d n i k

OPĆINSKOG VIJEĆA
Josip Didović, v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLISPetak, 11. lipnja 2021. Strana 87 - Broj 3

OPĆINSKO VIJEĆE
 1. Odluka o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije ......................................................................................49
 2. Odluka o izboru predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja ...................................................................49
 3. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Klis ....................................................................................49
 4. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Klis ...............................................................................49
 5. 1. Izmjene i dopune Proračuna za 2021. godinu .........................................................................................................50
 6. Pravilnik o korištenju službenog automobila ..............................................................................................................82
 7. Odluka o koefi cijentima za obračun plaće službenika i namještenika upravnih tijela Općine Klis ............................82
 8. Odluka o utvrđivanju svojstva komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi ...........................................83
 9. Odluka o utvrđivanju svojstva komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi ...........................................84
 10. Odluka o visini naknade za rad vijećnika u Općinskom vijeću ..................................................................................85
 11. Odluka o imenovanju članova Komisije za Statut i Poslovnik Općine Klis ...............................................................85
 12. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Savjeta za prostorno uređenje općine Klis........................................85
 13. Rješenje o imenovanju članova Povjerenstva za provođenje postupka prodaje nekretnina u vlasništvu ove jedinice 
  lokalne samouprave .....................................................................................................................................................85
 14. Rješenje o imenovanju članova Odbora za dodjelu javnih priznanja i nagrada Općine Klis .....................................86

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE KLIS Petak, 11. lipnja 2021.Strana 88 - Broj 3

IZDAVAČ: Općina Klis – uređuje Ured općinskog načelnika i upravni odjeli, tel.: 021/240-292, fax.: 021/240-675, 
e-mail: info@klis.hr  – Tisak Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


